
     

 1 

Dodatek č. 1 (č. 7220122532/1) 

(dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o poskytování služeb a Smlouvě o výpůjčce č. 7220122532, 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami níže uvedenými (dále jen Strany) 

 

 
1. Statutární město Brno  
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno  
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
zastoupené JUDr. Markéta Vaňková, primátorka  
k podpisu Dodatku oprávněn PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče Magistrátu města  
Brna, na základě pověření Rady města Brna  
(dále jen "SMB")  
a  
 
2. Spolek křesťanské pomoci Bučovice 
se sídlem Věstonická 4305/3, 628 00 Brno, 
IČO: 01829785 
zastoupená: Marek Nový, předseda 
bank.spojení: Česká spořitelna, č.ú. 4826998389/0800 
(dále jen "poskytovatel")  

 
 

Článek 1. Dodatku 
Preambule Dodatku  

1.  Rada města Brna na schůzi č. R8/081 konané dne 24. 4. 2020 schválila v souvislosti se zajištěním 
systému péče o osoby bez přístřeší Smlouvu o poskytování služeb a Smlouvu o výpůjčce mezi 
SMB a poskytovatelem (dále jen „Smlouva“) na dobu určitou do 31. 10. 2020. 

2.  Strany mají zájem na prodloužení Smlouvy do 31. 12. 2022. 

3. Účelem Dodatku je specifikovat a popsat v této souvislosti mezi Stranami dohodnuté změny  
Smlouvy. 

 
Článek 2. Dodatku 

Na základě dohody Stran se mění obsah Smlouvy následujícím způsobem: 

V části A – Smlouva o poskytování vybraných služeb: 

1)  odst. 6. nově zní: 

     6.  Strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. 
 
2)  za odstavec 11. se doplňuje nový odstavec 12., který zní:  
  
     12. SMB je dále oprávněno dát poskytovateli výpověď z této smlouvy bez udání důvodů 

s výpovědní dobou 14 dnů, která začne běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi 
poskytovateli. 

 
 

 
 

Článek 3. Dodatku 

1. Ostatní ujednání sjednaní Smlouvy č. 7220122532 zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží SMB 
a jeden poskytovatel. 



     

 2 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

4. Strany prohlašují, že Dodatek byl po dosažení dohody o celém jeho obsahu uzavřen na základě 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, že nebyl uzavřen v tísni, ani v omylu, 
ani za nápadně nevýhodných podmínek; Strany také prohlašují, že si Dodatek přečetly a jeho 
určitému a srozumitelnému obsahu plně porozuměly. Strany také prohlašují, že Dodatek obsahuje 
veškerá ujednání stran, týkající se předmětu Dodatku a v souvislosti s Dodatkem neujednaly žádná 
další a/nebo vedlejší ujednání, a to ani písemně, ani jinou formou. Na důkaz toho všeho připojily 
své vlastnoruční podpisy a každá strana si po podpisu převzala své vyhotovení Dodatku. 

 

Doložka:  

Tento Dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/115 konané dne 11.11. 2020. 

 

      
     V Brně dne 04.01.2021                                                 V Brně dne 04.01.2021 .  

 

 

_______________________________                             ____________________________ 
              PaedDr. Jan Polák, CSc.                                                    Marek Nový 
           vedoucí Odboru sociální péče                                                 předseda 
               Magistrátu města Brna 


